关于填报登记备案人员因私出国（境）
信息查询表等相关资料的通知

各中小学、泾河离退休人员管理站、机关各部门单位：

根据陕教人办［2015］28号《关于开展违规办理和持有因私出国（境）证件专项治理工作的通知》精神，为了加强因私出国（境）管理工作，现将有关事项通知如下：

1、对我中心副处级以上干部、具有高级教师的专业技术人员及负责人、财、物等相关涉密人员登记备案，各单位要高度重视，认真组织填写《登记备案人员因私出国（境）信息查询表》，并统计填写《专项治理工作情况汇总统计表》，于6月18日以前报人事部，联系人：晏婷  电话：86978183  邮箱：yt_1964586@163.com
2、对持有因私出国（境）证件的登记备案人员，学校班子成员中副处级及以上人员和具有高级职务的专业技术人员的因私护照由中心人事部保管（6月18日报人事部），其他备案人员的因私护照自登记之日起由各单位（学校）专人保管，并上报保管人名单、联系电话（固定、手机）。
3、《登记备案人员因私出国（境）信息查询表》、《专项治理工作情况汇总统计表》和人事部通知发个小网易邮箱，请查收。
2015年6月10日